AKTI I THEMELIMIT

Themeluesit e mé poshtém, duke dashur té themelojné biznesin e tyre né
Republiken e Shgqiperise sipas Nr. 9901 daté 14.04.2008 «Pér tregtaret dhe
Shoqgérité tregtare» i ndryshuar me kété marréveshje pajtohen qé:

Emri zyrtar i kompanisé do té jeté: “Elba Dental” sh.p.k.

- Kompania do té themelohet si: Shoqéri me Pérgjegjési té Kufizuara
(Sh.p.k.)

- Adresa e kompanisé do té jeté né: Njesia Bashkiake 7, Rr.“Naim Frasheri”,
Pallati ,,Areela”, shk. 2, Ap 12 Tirane , Shqiperi.

- Kapitali themelor i kompanisé do té jeté 1000 € (njemijé-euro) i kontribuar
né formé monetare, i konvertuar ne monedhen vendase me kursin zyrtar te
Bankes se Shqiperise te dates se Themelimit te Shoqerise, I ndare ne 2 kuota.

- Kompania do té keté dy bashké-themelues (ortaké):

1. Emri dhe mbiemri: Eduard Elezaj

Adresa e banimit: Rr “Dritan Hoxha “Kullat “Hawai” Ob. 1 shk. 1, Ap. 3/9,
Tirane , Shqiperi Nr. letérnjoftimit: 032196082. Pjesa né pronési: 50 %
(pesédhjeté-pérqind) té aksioneve, apo 1 kuote ne vleren 500 € (peseqind euro).

2. Emri dhe mbiemri: Alda Skenderi

Adresa e banimit: Rr.“Naim Frasheri”, Pallati ,, Areela”, shk. 1, Ap 5 Tirane,
Shqiperi. Nr. letérnjoftimit: 024405295. Pjesa né pronési: 50 % (pesédhjeté-
pérqind) té aksioneve, apo 1 kuote e vleren 500 € (peseqind euro).

Kompania do té keté dy organe qeverisése:
1.Asamblene e Aksionaréve dhe 2. Administratorin.

- Administrator i Kompanisé do té jeté: Alda Skenderi




- Aktiviteti kryesor afarist:
Tregtimin e materialeve dhe pajisjeve per laboratoret dentare. Import-
Eksportin e tyre

- Aktiviteti sekondar afarist:
Tregtim te barnave dhe materialeve dentare dhe nenprodukteve te tjera.

Trajnime dhe konsulenca, asistencé ne perdorimin e materialeve dhe
pajisjeve te tyre.

Themeluesit do té hartojné Statutin e kompanisé i cili do té nénshkruhet nga
ta dhe do té jeté dokumenti kryesor drejtues i kompanisé, sé bashku me
legjoslacionin ne fuqi ne Republiken e Shqiperise.

Statuti do té hartohet dhe nénshkruhet né gjuhén shqipe.

Tirane me 10.02.2017

Ortakét e shoqerise “Elba Dental” sh.p.k. :

EDUARD ELEZA] ALDA SKENDERI
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